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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
1. BENDRIEJI DUOMENYS 
Objektas: Teritorija ties Žirmūnų g. 111B 
Adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111B 
Teritorijos plotas: 0,95 ha 
 
Geografinė vieta: 
Numatoma tvarkyti teritorija yra Žirmūnų mikrorajone. Žirmūnų mikrorajonas, užimantis 8,5 km² plotą (2,1 proc. 
visos Vilniaus miesto teritorijo)s yra Vilniaus šiaurinėje dalyje. Žirmūnų seniūnija yra didžiausia Vilniuje pagal 
gyventojų skaičių (9 % visų Vilniaus gyventojų). Žirmūnų seniūnija ribojasi su Antakalnio, Senamiesčio, Šnipiškių bei 
Verkių seniūnijomis. Šiaurėje Žirmūnai ribojasi su Vilniaus Kalvarijomis Verkių regioniniame parke.  

  
Žirmūnų seniūnija Vilniaus mieste Tvarkoma teritorija Žirmūnuose 
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Šio želdyno projekto pagrindas kartu su bendruomene 
suformuluota užduotis:  

 2019m. balandžio 17d. 18val vykusiame 
bendruomenės susirinkime  buvo suformuluoti 
pirmieji veiklų erdvėje pageidavimai; 

 2019m. birželio 26d. 18val vykusiame bendruomenės 
susirinkime  buvo pristatytos anksčiau aptartų veiklų 
įgyvendinimo galimybės, teritorijos esamos situacijos 
analizė (rengėjas SĮ „Vilniaus planas“). Susirinkime 
patvirtinta galutinė projektavimo užduotis. 

 
Projektinių pasiūlymų užsakymu, projektuojamos ir 
analizuojamų  teritorijų plotai padidinti atsižvelgiant į gretimų 
sklypų ir kaimynijų ribas.  
 Iliustracijoje dešinėje  pasviru brūkšniu užštrichuotas “Viešosios erdvės, esančios  Žirmūnų seniūnijoje, 
Žirmūnų gatvėje 111b, metmenys” nagrinėtas plotas, raudonai apvestas projektiniuose pasiūlymuose 
projektuojamas plotas  

 
2. ESAMA SITUACIJA 
Teritorijos fotofiksacija 
Projektuojama teritorija su Žirmūnų gatve vakaruose jungiasi tarp Žirmūnų g. 111 namo ir automobilių aikštelės 
sklypo įsiterpusiu šonuose stipriai užžėlusiu (tiek žole, tiek savaiminiai medžiais) pėsčiųju taku. 

  
Pėsčiųjų takas iš rytų Pėsčiųjų takas iš vakarų 

Pietvakarinėje pusėje projektuojamos erdvė ribojasi su šalia Kareivių gatvės įvažiavimo į namus Kareivių g. 16, 18 
esančios pusiau požeminės ir antžeminės automobilių saugyklos tvora.  

 
Kaimynistėje esanti automobilių saugykla nuo Kareivių g. pusės 
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Automobilių saugykla nuo pietinės pusės 

Didžioji dalis teritorijos, besiribojanti su Kareivių gatve (įvažiavimu į Kareivių g. 16, 18) pasižymi nemenku (2,5-3 
metrai) aukščių skirtumu . Viršutinės terasos takus su žemesne Kareivių gatvės dalimi jungia skersiniai pėsčiųjų 
takai su laiptais. Viršutinė terasa apželdinta. 

  
Viršutinė terasa ties Žirmūnų g. 111 namu Apatinė terasa ties Kareivių gatvės įvažiavimu 

  
Skersinis takas į viršutinę terasą iš apačios Vienas iš skersinių takų su laiptais 

 
  



 

 
  VIEŠOSIOS ERDVĖS, ESANČIOS ŽIRMŪNŲ SENIŪNIJOJE, ŽIRMŪNŲ GATVĖJE 111B   

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 
Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

VP19.119-00-PP-AR 4 16 0 
 
 

Šiaurinėje dalyje viršutinės terasos takas išplatėję į rombo formos aikštelę, už kurios teritorija žemėja link esamų 
garažų ir Kareivių gatvės įvažiavimo pabaigos 

  
Rombo formos aikštelė teritorijos šiaurėje Laiptai, vedantys nuo aikštelės link šiaurės pusės 

 
Šioje teritorijos dalyje įrengta vaikų žaidimų aikštelė, perklota dalis pėsčiųjų takų. Atsižvelgiant į pakankamai gerą 
neseniai remontuotų takų būklę, ties jų pradžia ir numatoma šio projekto darbų riba. 

  
Esama vaikų žaidimų aikštelė Naujai perkloti takai 

 
Analizuojamos teritorijos ribos šiaurės pusėje baigiasi garažų siena 
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Teritorijos gretimybės pietų pusėje – neužstatyta pieva su pėsčiųjų takais link Kareivių gatvės. Šioje vietoje yra 
įregistruotas sklypas, kuriame numatyta gyvenamoji paskirtis.  

 
Teritorijos gretimybės pietų pusėje 

Funkcinė gretimybių situacija 
Artimiausioje aplinkoje nėra didelio funkcijų diapazono. Ties Kareivių ir Žirmūnų gatvių sankryža  aiškiai matosi 
komercinės funkcijos susiformavimas. Žirmūnų gatvės šiaurėje, šalia seniūnijos, stovi visuomeninės funkcijos 
pastatai. Visoje nagrinėjamoje zonoje aplink numatomą tvarkyti teritoriją dominuoja  gyvenamųjų namų 
užstatymas į kurį įsiterpia švietimo (vaikų darželis, mokykla) funkcijos.  Taip pat žemiau pateiktose schemose aiškiai 
matosi analizuoajmos zonos gamtinis aspektas – daugiabučių kiemai ganėtinai intensyviai apželdinti, sąlyginai 
netoli nuo analizuojamos teritorijos teka Neries upė, todėl pasyviai rekreacijai naudojamos zonos pakankamai 
didelės. 

 
Funkcinė gretimybių situacija be gyvenamosios funkcijos 
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Dominuoja gyvenamųjų namų užstatytmas 

 
Judėjimo schema 
Numatomos tvarkyti teritorija pasiekiama tiek automobiliu, tiek dviračiu (netoliese įrengti dviračių takai bei 
rengiami dviračių takų projektai), tiek pėsčiomis. Teritoriją kerta pėsčiųjų takų trasos: penkios skersinės ir viena 
viršutinėje terasoje. 

 

  

Pėsčiųjų takai 
Automobilių keliai 
Dviračių takai 
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Pėsčiųjų takai teritorijoje 
Teritoriją kertantys pėsčiųjų takai yra įvairios būklės. Pačios prasčiausios būklės takas driekiasi pietvakarinėje 
dalyje- kaip matyti ankstesnėse nuotraukose,- jo bordiūrai ir danga sunykę. Visi kiti takai betono trinkelių dangos. 
Dauguma jų (iškyrus porą šiaurės rytų takų) šiandien ganėtinai nusidėvėjusios, išsikraipiusios, takuose esantys 
komunikacijų šuliniai iškilę ir formuoja kliūtis. 
Dauguma kersiniuose takuose atsirandančių laiptų neturi turėklų, kai kurių pakopos dalinai kybo ore. Tiesus 
skersinis žmonių su judėjimo negalia ir vaikų vežimėlių patekimas iš pietinės dalies į šiaurinę neišspręstas -pandusų 
teritorijoje nėra.  

  
Griūvantys laiptai skersiniame take 

 

 

 
Kiti laiptai, esantys skersiniame take Viršutinės terasos takas 

 
Susiklosčiusios teritorijos funkcinės zonos ir įranga 
Šalia daugiabučių išsidėsčiusioje teritorijoje veiklų įvairovė nėra didelė. Nedidelis kiekis suolų nepaisant nekokios 
jų būklės intensyviai naudojama. Pietinėje dalyje esanti krepšinio aikštelės danga nusidėvėjusi ir iškilnota šalia 
augančių medžių šaknų. Šiaurinėje teritorijos dalyje neseniai įrengta vaikų žaidimų aikštelė, joje esantys įrenginiai 
iš principo daugiausiai skirti jaunesnio amžiaus vaikams, t.y. trūksta paaugliams skirtų įrenginių. Aikštelės atskiros 
dangos neturi. 
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Šiandieninių poreikių nebeatitinkantis apšvietimas yra tik viršutinėje teritorijos terasoje. 
Šiukšliadėžių teritorijoje nėra 

  
Krepšinio aikštelė Naudojami suolai 

 
Esama vaikų žaidimų aikštelė 

 
Klimato sąlygos: 
Temperatūra. Metinė vidutinė oro temperatūra Vilniaus mieste 6,7°. Minusinė oro temperatūra vyrauja nuo 
gruodžio iki kovo mėnesio imtinai. Vidutinė šilčiausio mėnesio oro temperatūra 17,2°, šalčiausio - -7,9°. Absoliutinis 
oro temperatūros maksimumas 35,4°. Absoliutinis oro temperatūros minimumas -37,2°. 
Drėgnumas. Santykinis metinis oro drėgnumas Vilniaus mieste 80%. Didžiausias oro drėgnumas nustatomas spalio- 
sausio mėnesiais. Metinis vidutinis vandens garų tamprumas (dalinis slėgis) 8,3 hPa. Vidutinis metinis drėgnumo 
deficitas 2,8 hPa. Didžiausias drėgnumo deficitas nustatomas gegužės - liepos mėnesiais. 
Vėjai. Vidutinis vėjo greitis Vilniaus mieste 3,6 m/s. Dažniausiai pučiantys vėjai žiemos mėnesiais yra pietų ir 
pietryčių krypčių, vasaros – vakarų ir šiaurės vakarų krypčių.  
Krituliai. Vidutinis kritulių kiekis Vilniaus mieste 664 mm. Daugiausiai kritulių iškrinta birželio, liepos ir rugpjūčio 
mėnesiais.  
 
Esami želdiniai 
Numatytoje tvarkyti teritorijoje auga skirtingo amžiaus ir rūšių želdiniai. Visi jie buvo inventorizuoti (nustatyta rūšis, 
skersmuo, būklė, reikalingos tvarkymo priemonės) ir sužymėti želdinių tvarkymo plane (žr. VP19.119-00-PP-Ž ir 
VP19.119-00-PP-ŽI). Dauguma brandžių medžių išsidėstę šiaurės vakarinės teritorijos dalyje. Vakarinėje pusėje 
dominuoja laukiniai vaismedžiai (vyšnios, obelys), uosialapiai klevai ir guobos. Šiaurės vakaruose rūšių įvairovė labai 
didelė: atsiranda šiek tiek spygliuočių (kelios pušys, eglės, maumedžiai), nemažai klevų, beržų, liepų, kaštonų, 
gluosnių, šermukšnių. Už rombo formos aikštelės susiformavęs robinijų masyvas. Šiauriniame teritorijos krašte ties 
garažų siena dominuoja uosialapiai klevai. 
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Teritorijoje išsiskiria du savaiminiai sąžalynai: ties šiarine automobilių saugyklos tvora ir ant griaunant teritorijoje 
buvusį pastatą dirbtinai suformuoto šlaito. Juose savaime sužėlę šiuo metu 8cm skersmens nesiekiančios uosialapių 
klevų atžalos 
Teritorijoje taip pat auga keletas nemažū žvilgančiojo kaulenio krūmų masyvų. 
 
Reljefas 
Teritorijos šiaurinės ir pietinės dalies aukščių skirtumas svyruoja nuo 2,5 iki 3 metrų. Visa teritorija žemėja link 
gatvės tarp kurios ir tvarkomos erdvės nėra jokio fizinio barjero. 

 
Principinis skersinis pjūvis per teritoriją 

 
Esami inžineriniai tinklai 
Analizuojamą teritoriją šiaurinėje dalyje kerta vandentiekio, kanalizacijos ir šilumos tinkle trasos.  
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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 
 
Projektavimo užduotis 
2019m. birželio 26d. 18val vykusio bendruomenės susirinkimo metu protokolo pagrindu sudarytoje užduotyje 
numatyta: 

ATNAUJINTI: SUPROJEKTUOTI: 

    
Pėsčiųjų takai Treniruoklių zona Vaikų žaidimo aikštelė(s) Takas vaikams mokyti(s) 

važinėti dviračiu 

    
Krepšinio aikštelė Bendruomenės vieta Rekreacinės erdvės 

pergolė(s), pavėsinė(s) Apželdinimas 

   

 

Želdyno tvarkymas Geriamojo vandens 
kolonėlė 

Kiti infrastruktūros 
elementai 

 

 
Pasiūlyto teritorijos  funkcinio zonavimo koncepcija 
 

1.  

 

Skersinės esamų takų 
trasos segmentuoja 

erdvę į skirtingas dalis 

 

2.  

 

Atsižvelgiant į tai, kad gyventojai 
pageidauja atnaujini esamą 
krepšinio aikštelę ir turėti 

daugiau sporto įrenginių siūloma 
esamą taką ilginti taip sukuriant 
galimybę jame atsisakyti laiptų ir 

įrengti didesnę sporto zoną. 
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3.  

 

Vaikų žaidimo zona planuojama 
didžiausioje plotu zonoje 

įvertinant reikalavimą atsitraukti 
nuo važiuojamosios dalies 10 

metrų. 
 

 
Susitikimo su bendruomene metu pritarta tokiam erdvės zonavimui (žr. iliustraciją žemiau) 

 
 
Rengiant projektinius pasiūlymus nežymiai padidėjus tvarkomai teritorijai, projekte atsirado daugiau tvarkomų 
(remontuojamų) takų trasų. Pagrindinės veiklos koncentruotos tose pačiose vietose, kur numatyta pristatant 
metmenis, tačiau jų įvairovė šiek tiek praplėsta šalia tvarkomo išilginio tako. 
 
1. Pėsčiųjų takai ir pasyvios rekreacijos zonos 
Visos esamos pėsčiųjų trasos projekte atnaujinamos , t.y. keičiama jų danga. Esamų takų pločiai išlaikomi, ties suolų 
įrengimo vietomis formuojamos nišos. Nauji pėsčiųjų takai įrengiami nemažesnio nei 2 metrai pločio, jų danga, 
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analogiška remontajamų takų dangai: sendinto tipo betono trinkelės. Keli šalutiniai naujai įrengiami takai numatyti 
iš stačiakampių betono plokščių su vejos tarpais. 
Siekiant teritorijoje užtikrinti patogų judėjimą pietiniai laiptai demontuojami ir keičiami šiek tiek ilgesnės trasos 
taku su 5% nuolydžiu taip sujungiant viršutinę ir apatinę terasas. Visi kiti laiptai remontuojami, jiems įrengiami 
turėklai. 
Šalia takų numatomi suolai, šiukšliadėžės, šviestuvai (išilginiame take), šachmatų (ar iškylų) stalai, laukui skirti stalo 
teniso stalai. 

 
Naujai įrengiamas takas su ne didesniu nei 5% nuolydžiu 

 
Išilginis takas nuo pietų pusės 
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Pasyvios rekreacijos veiklos šalia tvarkomo tako 

 
2. Aktyvios rekreacijos zona 
Esama krepšinio aikštelė remontuojama. Atsižvelgiant į esamus medžius, aikštelės pakraštys siekiant išlaikyti 
reikalingus matmenis įrengiamas iš skaldos, sutvirtinamos plastiko koriu. Vidinė aikštelės danga – asfaltas. 
Patraukus šalia buvusio tako trasą, atsiradusi vieta išnaudojama treniruoklių zonai. Dėl tako atsiradusi atraminė 
sienutė šiai zonai suteikia privatumo ir šiek tiek minimalizuoja krepšinio kamuolio keliamą garsą. Treniruotėms 
skirtos zonos danga – liejama EPDM guma. Šalia esančiame šlaite numatomi suolai, aikštelės apšviečiamos 
prožektoriais, numatytais ant keturių krepšinio aikštelės kampuose projektuojamų stulpų. 
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3. Vaikų žaidimų ir mokymosi važiuoti dviračių zonos 
Bendruomenės prašymu aplink projektuojamas vaikų žaidimų aikšteles suformuojamas spalvingas trijų metrų 
pločio asfalto takas mokytis važinėti dviračiu. Naujai kuriamų žaidimo erdvių reljefas formuojamas taip, kad judant 
begalybės simbolio formos taku būtų kylama aukštyn, leidžiamasi žemyn ir vėl kylama. Pietinės vaikų žiadimų 
aikštelės įrenginiai orientuoti į vyresnio amžiaus vaikus, šiaurinės į mažesnio. Parinkti įrenginiai sertifikuoti, jų vietos 
numatytos taip, kad būtų išlaikyti saugūs atstumai. Žaidimų aikštelėse nuamtoma liejama EPDM danga. 

 
Vaikų žaidimų aikštelių ir mokomojo dviračių tako vizualizacija iš viršaus 

 
Pietinės aikštelės vizualizacija 
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Šiaurinės aikštelės vizualizacija 

 
4. Bendruomenės susirinkimo erdvės 
Teritorijoje esančiame šlaite numatomos įvairios pasyvaus poilsio zonos, kurios galėtų tapti bendruomenės 
susirinkimų vieta. Tam numatomas hamakų kompleksas, amfiteatras bei suolai-gultai. Šalia amfiteatro numatoma 
ir renginių dėžutė (elektros įvadas naudojamas renginių metu). 

 
Pasyvios rekreacijos zonų vizualizacija 
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5. Lauko treniruoklių zona senjorams ir tėveliams 
Šalia vaikų žaidimų aikštelių, arčiau gatvės gyventojų siūlymu projektuojama lauko terniruoklių erdvė, skirta 
vyresnio amžiaus žmonėms ir žaidžiančius vaikus prižiūrintiems tėveliams. Atsižvelgiant į formuojamą reljefą 
viena aikštelės siena pritaikoma laipiojimui. Taip pat šioje aikštelėje numatoma gertuvė. 

 
Lauko treniruoklių aikštelės vizualizacija 

6. Apšvietimas 
Projektiniuose pasiūlymuose numatoma atnaujinti išilginio tako apšvietimą įrengiant šiuolaikines apšvietimo 
atramas. Kiti takai neapšviečiami. Pagrindinės aikštelės apšviečiamos prožektoriais, montuojamais ant 6 metrų 
aukščio atramų. 
 
7. Želdinių tvarkymas ir apželdinimas 
Po atliktos želdinių inventorizacijos, nuspręsta siūlyti šalinti 14 iš 266 teritorijoje esančių medžių. Keletas iš jų yra 
sunykę (t.y. visiškai nudžiuvę), kiti riboja šalia esančių želdinių augimą arba dėl savo būklės kelia grėsmę praeiviams. 
Taip pat siūlomas savaiminių sąžalynų ant dirbtinai susiformavusio šlaito ir ties automobilių saugyklos tvora 
valymas. 

  
Siūlomi  šalinti sąžalynai 

Siekiant tvarkomą teritoriją paversti patrauklia, tarp vaikų žaidimų aikštelės ir gatvės suformuotas reljefas 
intensyviai apželdinamas. Naujai sodinamų medžių rūšys parenkiamos atsižvelgiant į esamą apželdinimą, t.y. 
naujas apželdinimas renkamas iš teritorijoje jau esančių medžių rūšių: liepų, kaštonų, klevų, šermukšnių, 
gluosnių, eglių, pušų. 
Daugiau spalvų teritorijos charakteriui suteikiama projektuojant krūmų masyvus. Jie parenkami žydintys, atsparūs 
mūsų klimato sąlygoms ir nereikalaujantys išskirtinės priežiūros.



Nr. Žymuo Rūšis
Kamienų
skaičius

Skersmuo Balai Būsena

1 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 35 3 Paliekamass
2 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 35 3 Paliekamass
3 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 33 3 Paliekamass
4 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 25 3 Paliekamass
5 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 37 3 Paliekamass
6 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
7 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
8 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
9 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass

10 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
11 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
12 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass
13 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 ‐ 3 Paliekamass

14 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 8
13; 10; 22; 10; 
12; 8; 12; 10

3 Paliekamass

15 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 11
10; 12; 12; 10; 
14; 12; 15; 8; 
12; 10; 10

3 Paliekamass

16 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 8; 10 3 Siūloma šalinti
17 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 8; 12; 10; 8 3 Paliekamass
18 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 12; 14 3 Paliekamass
19 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 17 3 Paliekamass
20 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 22 3 Paliekamass
21 O Naminė obelis /Malus domestica 1 13 3 Siūloma šalinti
22 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 12 3 Paliekamass

22a Kr Laukinė kriaušė/Pyrus communis 2 9; 9 3 Paliekamass
23 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 10 3 Paliekamass
24 Bl Blindė/Salix caprea 1 17 3 Siūloma šalinti
25 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 10; 15 3 Paliekamass
26 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 2 16; 14 3 Paliekamass
27 O Naminė obelis/ Malus domestica 1 11 3 Paliekamass
28 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 16; 12 3 Paliekamass
29 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 13 3 Paliekamass
30 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 13 3 Paliekamass
31 G Paprastoji vinkšna/Ulmus laevis 1 9 3 Paliekamass
32 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 16; 12 3 Paliekamass
33 Gl Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 23 3 Paliekamass

32A Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 12 3 Paliekamass
34 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 16; 12 3 Paliekamass
35 Bl Blindė/Salix caprea 1 18 3 Paliekamas
36 Bl Blindė/Salix caprea 1 17 3 Paliekamas

37 Bl Blindė/Salix caprea 7
11; 8; 12; 13; 
15; 18; 12 3 Paliekamas

38 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 3 12;13; 8 3 Paliekamass
39 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
40 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 2 25; 22 3 Paliekamass
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41 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 5 20; 14; 18; 9; 12 3 Paliekamass
42 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 10 3 Paliekamass

43 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 13; 9; 13; 14 3
Siūloma šalinti 
sausas šakas

44 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 12; 12; 14; 12 3 Paliekamass
45 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 8 3 Siūloma šalinti

46 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 6
17; 13; 14; 9; 

10; 10
3 Paliekamass

47 Kr Laukinė kriaušė/Pyrus communis 4 23; 27; 12; 34 3 Paliekamass
48 B Karpotasis beržas/Betula pendula 2 29; 28 3 Paliekamas

48a Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 23 3 Paliekamas
48b V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 13 3 Paliekamass
49 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 2 30; 16 3 Paliekamass
50 Gl Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 14 3 Siūloma šalinti
51 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 9 ; 13; 10; 14; 12; 12 3 Paliekamass
52 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 10 3 Paliekamass
53 0 Naminė obelis/ Malus domestica 1 10 3 Siūloma šalinti

54 Bl Blindė/Salix caprea 1 34 3

Siūloma surišti 
(pagr. šakos linkę 

skirtis)
55 Bl Blindė/Salix caprea 4 19; 15; 14; 12 3 Paliekamas
56 Bl Blindė/Salix caprea 3 15; 20; 22 3 Paliekamas
57 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 1 49 3 Paliekamas
58 O Naminė obelis/ Malus domestica 2 10; 11 3 Paliekamass
59 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 2 17;12 3 Paliekamass
60 Bl Blindė/Salix caprea 4 17; 16; 16; 12 3 Paliekamas

61 Bl Blindė/Salix caprea 5
14; 15; 19; 
14; 17 3 Paliekamas

62 Bl Blindė/Salix caprea 1 16 3 Paliekamas
62 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 8 3 Paliekamass
63 Bl Blindė/Salix caprea 1 20 3 Paliekamas
64 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 20 3 Paliekamass
65 Bl Blindė/Salix caprea 2 14; 15 3 Paliekamas
66 Bl Blindė/Salix caprea 2 23; 29 3 Paliekamas
67 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 2 30; 25 3 Paliekamas
68 Bl Blindė/Salix caprea 2 11; 20 3 Paliekamas
69 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 11 3 Paliekamass
70 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 3 20; 15; 25 3 Paliekamas
71 Bl Blindė/Salix caprea 2 10; 12 3 Paliekamas
72 Bl Blindė/Salix caprea 1 20 3 Paliekamas
73 Bl Blindė/Salix caprea 1 19 3 Paliekamas
74 Bl Blindė/Salix caprea 4 37; 26; 13; 25 3 Paliekamas

75 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 2 14; 12 3
12cm kamieną 
siūloma šalinti

76 Bl Blindė/Salix caprea 3 12; 8; 10 3 Paliekamas
77 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 2 13; 12 3 Paliekamas
78 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Siūloma šalinti
79 Bl Blindė/Salix caprea 3 9; 11; 12 3 Paliekamas
80 Bl Blindė/Salix caprea 5 11; 12; 8; 10; 9 3 Paliekamas
81 Bl Blindė/Salix caprea 6 12; 18; 9; 9; 13; 12 3 Paliekamas
82 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 9 3 Paliekamass

83 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 6
9; 10; 9; 
8; 10; 12

3 Siūloma šalinti

84 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 5 9; 9; 8; 11; 9 3 Siūloma šalinti
85 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 4 10; 10; 14; 8 3 Paliekamas

86 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 8 3
Nudžiūvęs, 

siūloma šalinti
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87 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 8 3 Paliekamas
88 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 9 3 Siūloma šalinti
89 L Mažalapė liepa/Tilia cordata Mill 2 8; 11 3 Paliekamas
90 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 3 8; 8; 10 3 Siūloma šalinti

91 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 8
9; 9; 8; 13; 
9; 8; 8; 9

3 Paliekamas

92 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass

93 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 5 3 Paliekamas

94 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 8 3 Paliekamas
95 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 8; 11; 8; 10 3 Paliekamas
96 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 8; 8; 8; 8 3 Paliekamas
97 L Mažalapė liepa/Tilia cordata Mill 2 9; 9 3 Paliekamas
98 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 7 3 Paliekamass

99 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 5 3 Paliekamas

100 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 33 3 Paliekamass
101 M Europinis maumedis/Larix decidua 1 26 3 Paliekamass
102 M Europinis maumedis/Larix decidua 1 27 3 Paliekamass

103 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 5 3 Paliekamas

104 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 2 3 Paliekamas

105 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 2 3 Paliekamas

106 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 50 3 Paliekamass
107 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 1 8 3 Paliekamass
108 O Naminė obelis/ Malus domestica 3 11; 10; 8 3 Paliekamass
109 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 9; 9 3 Paliekamas
110 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
111 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 8 3 Paliekamas
112 O Naminė obelis/ Malus domestica 2 10; 10 3 Paliekamass
113 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 8 3 Paliekamas
114 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 3 13; 12; 11 3 Paliekamas
115 Kl Ginalinis klevas/Acer ginnala 4 24; 20; 22; 14 3 Paliekamass
116 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 20 3 Paliekamass
117 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 8 3 Paliekamas
118 Žvs Neįmanoma nustatyti 1 12 3 Žuvęs

119 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 5
14; 16; 19; 
12; 13

3 Paliekamas

119 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 25 3 Paliekamass

120 Kl Ginalinis klevas/Acer ginnala 6
20; 20; 23; 
15; 20; 13

3 Paliekamass

121 Eg Paprastoji eglė/Picea abies 2 10; 11 3 Paliekamass
122 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 27 3 Paliekamass
123 Eg Paprastoji eglė/Picea abies 1 9 3 Paliekamass
124 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 19 3 Paliekamas
125 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 25 3 Paliekamass
126 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 29 3 Paliekamass
127 Ą Paprastasis ąžuolas/ Quercus robur 1 31 3 Paliekamass
128 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 10 3 Paliekamas
129 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 19 3 Paliekamass
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130 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
131 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
132 P Paprastoji pušis/Pinus sylvestris 1 26 3 Paliekamass
133 P Paprastoji pušis/Pinus sylvestris 1 20 3 Paliekamass
134 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 1 27 3 Paliekamass
135 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 19 3 Paliekamass
136 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 4 12; 12; 8; 8 3 Paliekamass
137 Žvs Neįmanoma nustatyti 1 10 0 Žuvęs
138 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
139 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 1 26 3 Paliekamass
140 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 26 3 Paliekamass
141 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 20 3 Paliekamass
142 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 22 3 Paliekamass
143 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 2 8; 8 3 Paliekamas
144 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 1 37 3 Paliekamass
145 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 29 3 Paliekamass

146 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 6
15; 23; 17; 
14; 22; 14

3 Paliekamas

147 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 9 3 Paliekamass
148 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 10 3 Paliekamass
149 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 9 3 Paliekamass
150 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 1 10 3 Paliekamas
151 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
152 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 4 11; 9; 9; 9 3 Paliekamas
153 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 1 14 3 Paliekamass
154 L Mažalapė liepa/Tilia cordata Mill 3 8; 11; 9 3 Paliekamas
155 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 9 3 Paliekamass
156 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 21 3 Paliekamass
157 Ą Paprastasis ąžuolas/ Quercus robur 1 32 3 Paliekamass
158 L Mažalapė liepa/Tilia cordata Mill 1 23 3 Paliekamass
159 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 26 3 Paliekamass
160 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 26 3 Paliekamass
161 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 22 3 Paliekamass
162 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 33 3 Paliekamass
163 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 16 3 Paliekamass
164 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 9 3 Paliekamass
165 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 20 3 Paliekamass
166 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 13 3 Paliekamass
167 B Karpotasis beržas/Betula pendula 2 12; 17 3 Paliekamass
168 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 18 3 Paliekamass
169 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 8 3 Paliekamass
170 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 8 3 Paliekamass
171 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 27 3 Paliekamass
172 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 7 3 Paliekamass
173 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 14 3 Paliekamass
174 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 23 3 Paliekamass
175 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 29 3 Paliekamass
176 O Miškinė obelis/Malus sylvestris 2 14; 8 3 Paliekamass
177 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 28 3 Paliekamass
178 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 20 3 Paliekamass
179 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 31 3 Paliekamass
180 B Karpotasis beržas/Betula pendula 2 12; 14 3 Paliekamass
181 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 3 20; 20; 8 3 Paliekamass
182 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 1 65 3 Paliekamas
183 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 14 3 Paliekamass
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184 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 19 3 Paliekamass
185 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 16 3 Paliekamass
186 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 1 52 3 Paliekamas
187 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 35 3 Paliekamass
188 B Karpotasis beržas/Betula pendula 1 16 3 Paliekamass
189 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamass
190 Ie Paprastoji ieva/ Prunus padus 1 22 3 Paliekamass
191 G Paprastoji vinkšna/ Ulmus laevis 1 12 3 Paliekamass
192 Gls Baltasis gluosnis 'Tristis' /Salix alba 'Tristis' 1 102 3 Paliekamas
193 O Naminė obelis/ Malus domestica 4 8; 8; 8; 8 3 Paliekamass
194 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 3 9; 8; 8 3 Paliekamass

195 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 4 10; 12; 14; ; 14 3 Siūloma šalinti

196 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 30 3 Paliekamass
197 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 3 9; 9; 8 3 Paliekamass
198 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 4 9; 9; 10; 11 3 Paliekamass
199 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 11 3 Paliekamass
200 Kš Paprastasis kaštonas/Aesculus hippocastanum 1 9 3 Paliekamass
201 Ž Rūgštusis žagrenis/Rhus typhina 1 10 3 Paliekamass

202 Bl Blindė/Salix caprea 5
28; 30; 33; 
41; 37

3 Paliekamas

203 Š Paprastasis šermukšnis/Sorbus aucuparia 2 15; 12 3 Paliekamas
204 Š Paprastasis šermukšnis/Sorbus aucuparia 2 13; 19 3 Paliekamas
205 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 65 3 Paliekamass
206 Š Paprastasis šermukšnis/Sorbus aucuparia 1 10 3 Paliekamas
207 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 3 21; 9; 18 3 Paliekamas
208 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 2 13; 18 3 Paliekamas
209 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 17 3 Paliekamas
210 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 8 3 Paliekamas
211 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 16 3 Paliekamas
212 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 9 3 Paliekamas
213 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 20 3 Paliekamas
214 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 15 3 Paliekamas
215 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 8 3 Paliekamas
216 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 10 3 Paliekamas
217 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 9 3 Paliekamas
218 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 17 3 Paliekamas
220 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 12 3 Paliekamas
221 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 20 3 Paliekamas
222 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 19 3 Paliekamas
223 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 47 3 Paliekamas
224 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 2 10; 16 3 Paliekamas
225 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 9 3 Paliekamas
226 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 9 3 Paliekamas
227 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 14 3 Paliekamas
228 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 2 12; 13 3 Paliekamas
229 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 16 3 Paliekamas
230 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 16 3 Paliekamas
231 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 12 3 Paliekamas
232 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 13 3 Paliekamas
233 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 3 17; 8; 19 3 Paliekamas
234 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 1 19 3 Paliekamas
235 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 2 13; 20 3 Paliekamas
236 R Baltažiedė robinija/Robinia pseudoacacia 2 18; 20 3 Paliekamas
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237 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 5
11; 11; 12; 
13; 14 3 Paliekamas

238 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 10
14; 17; 16; 8; 
11; 13; 13; 10; 

14; 8
3 Paliekamas

239 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 12 3 Paliekamas
240 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 8 3 Paliekamas
241 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 15 3 Paliekamas
242 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 9 3 Paliekamas
243 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 1 8 3 Paliekamas
244 L Mažalapė liepa/Tilia cordata Mill 5 8; 9; 11; 8; 9 3 Paliekamas

245 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 5
20; 19; 22; 
20; 11 3 Paliekamas

246 Kl
Uosialapis klevas/Acer negundo

6
24; 12; 30; 18; 

23; 24
3 Paliekamas

247 V Laukinė vyšnia/Prunus cerasus 8
10; 12; 12; 12; 
12; 10; 8; 8

3 Paliekamas

248 O Naminė obelis/ Malus domestica 1 8 3 Paliekamass
249 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 2 19; 10 3 Paliekamas
250 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 3 22; 28; 20 3 Paliekamas
251 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 2 14; 14 3 Paliekamas
252 J Juodalksnis/ Alnus glutinosa 3 16; 14; 17 3 Paliekamas
253 J Juodalksnis/ Alnus glutinosa 3 12; 12; 13 3 Paliekamas
254 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 10 3 Paliekamas
255 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamas
256 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamas

257 Kl Uosialapis klevas/Acer negundo 5
14; 16; 26; 
19; 17 3 Paliekamas

258 Ąž. Paprastasis ąžuolas/ Quercus robur 2 50; 43 3 Paliekamas
259 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 9 3 Paliekamas
260 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamas
261 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamas
262 Kl Paprastasis klevas/Acer platanoides 1 8 3 Paliekamas
       

1 K Kelmas 1 30 ‐ Frezuojamas
2 K Kelmas 1 ? ‐ Frezuojamas
3 K Kelmas 1 25 ‐ Frezuojamas
4 K Kelmas 1 25 ‐ Frezuojamas
5 K Kelmas 1 35 ‐ Frezuojamas

6 K Kelmas 1 30 ‐ Frezuojamas
7 K Kelmas 1 35 ‐ Frezuojamas

Lapas  Lapų

6 6

 

Auga lizdu

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dokumento žymuo

VP19.119‐00‐PP‐Ž

 
 
 

Su atžalomis 
iki 1,3m (h)

 

 Kelmai
 
 

 
 

 

 
 



 

 
  VIEŠOSIOS ERDVĖS, ESANČIOS ŽIRMŪNŲ SENIŪNIJOJE, ŽIRMŪNŲ GATVĖJE 111B   

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

BRĖŽINIAI 



A

B

A

G

A

118.66

121.71

123.14

119.90

120.78

123.83

121.08

123.71

120.59

120.19

117.80

125.57

123.15

118.44

119.21

125.61

126.85

125.72

125.49

122.77

123.24

117.23

119.01

118.26

119.66

125.35

125.28

119.41

126.73

123.93

120.35

120.22

120.42

124.05

126.27

124.95

123.61

124.34

120.11

120.73

122.13

125.29

119.47

126.75

125.96

115.86

121.54

125.76

121.29

120.63

123.50

124.55

120.51

119.67

118.79

120.33

122.63

125.58

123.73

122.93

120.27

120.70

120.11

114.76

121.28

125.34

120.09

121.72

123.47

124.23

123.35

121.89

120.28

122.79
120.80

118.63

122.00

125.28

119.30

124.36

124.51

124.34

121.93

122.44

123.49

125.53

125.14

122.43

121.07

120.65

123.03

124.29

124.68

120.71

123.39

125.37

124.63
123.05

120.12

122.93

120.16

124.18

119.10

115.43

125.93

125.45

123.35

122.96

120.45

120.03

124.32

122.38

124.31

123.02

120.80

126.55

123.72

126.49

123.90

125.73

126.47

125.45

123.49
123.38

123.90

119.89

121.79

117.96

126.67

124.53

124.86

120.37

121.25

124.69

125.52

124.01

121.85

126.46

119.61

125.91

124.52

120.59

120.45

121.79

122.90

120.75

120.66

124.26

126.39

126.27

122.31

122.96

125.53

123.66

120.46

125.94

124.14

118.31

123.85

126.01

122.42

125.71125.22

117.23

120.04

123.20

126.52

120.27

123.10

126.45

122.09

118.22

119.71

124.89

120.28

120.25

120.45

126.35

120.50121.88

124.99

117.02

125.35

123.31

120.48

120.11

123.52

120.66

126.19

124.06

121.79

121.07

125.87

122.13

120.30

123.60

126.76

126.28

123.28

125.85

118.30

124.16

126.70

122.52
120.78

121.31

119.58

124.26

119.31

123.48

126.44

120.54

125.31

126.55

120.31

118.58

127.13

125.88

122.22

124.92

125.11124.68

126.78

124.22

116.53

124.31

123.08

119.39

122.11

119.84

116.13

120.67

119.28

120.60

122.19

121.56

120.86

126.18

125.80

126.30

119.86

123.60

120.68

117.66

125.41

125.74

116.24

120.80

125.52

125.78

121.25

125.84

122.84

123.29

123.96

125.35

122.45

119.43

120.79

120.20

120.33

120.60

122.46

119.21

120.49

122.34

123.25
125.46

123.66

122.68

123.14

125.62

125.50

119.26

126.11

125.65

120.98

126.20

120.04

125.73

124.80

124.29

121.13

121.17

123.59

120.26

124.29

126.42

120.15

116.67

120.06

125.09

118.14

124.52

118.81

121.12

126.20

124.50

122.23

120.59

120.55

120.45

120.83

122.78

125.49

116.01

120.63

126.44

120.97

126.80

120.42

120.90

122.25

120.68

125.25

122.57

121.24

126.03

125.65125.76126.57

124.39

119.89

121.19

125.48

122.68

126.18

118.61

120.85

124.55

123.74

120.56

124.33

117.36

125.53

121.22

120.18

122.06

122.35

118.51

122.23

114.76

119.59

126.70

116.53

124.85

121.24

124.16

120.39

121.03

120.63

119.39

118.30

119.22

125.19

120.35

123.52

122.82

121.79

122.26

122.38

120.57

126.52

124.01

121.14

124.15

124.07

122.22

125.34

119.75

125.21
125.23

122.72

119.10

126.69

119.31

121.07

125.56

125.65

123.38

123.78

124.56

119.95

125.81

123.29

120.60

120.51

120.18

125.64

122.46

120.47

123.41

117.51

120.29

123.58

126.37

126.39

124.98

125.94

120.93

119.76

126.73

126.13

125.39

118.25

119.21

125.14

119.16

125.47

122.76

124.91

125.84

121.35

123.94

120.60

116.81

120.74
120.33

120.69

123.02

126.07

119.43

121.73

126.14

125.56

119.87

125.15

122.19

120.09

121.29
121.17

125.49

123.88

123.65

122.08

123.91

120.48

119.58

120.58

120.14

119.26

118.83

120.21

120.90

124.39

119.16

119.67

117.90

120.26

124.73

126.23

119.79

120.15

117.73

123.54

117.57

120.02

126.47

124.61

122.13

122.11

123.15

123.95

123.89

120.43

117.51

119.26

125.13

122.03

122.49

120.71

125.38

119.54

123.75

125.08

119.94

122.21

118.77

124.24

120.72

120.55

120.83

119.96

122.68

123.24

124.69

123.32

125.53

115.43

125.25

122.40

124.16

120.82

122.71

124.25

121.86

119.99

122.70

126.70

126.79

124.10

122.41

119.73

121.74122.27

119.76

126.08

121.87

126.58

126.43

121.77

126.35

122.77

119.21

126.73
121.21

120.40

121.17

119.97

125.96

119.86

120.75 120.79

121.96

120.29

119.92

119.69

121.88

123.30

119.75

126.57

126.32

120.63

120.48

119.06

121.02

119.65

122.05

121.24

121.62

122.54

120.11

120.58

121.68

120.03

120.70 119.86

122.35

126.47

126.49

119.43

121.16
125.84

126.61

119.43

119.79119.89

119.79

122.05

120.17

125.84

124.11

126.46

121.76

120.21

121.41

122.05

119.38

122.48

121.67

119.69120.46

124.95

121.18

122.44

126.40

120.13

125.65

126.18

126.64

126.63

119.76

119.29

120.52

125.20

119.70

126.16

122.18

123.44

121.48

122.48

119.45

121.91

119.21

119.99

125.97

120.93

120.17

122.39

121.34
126.44

120.26

119.78

126.25

121.37

120.71

125.80

125.91

121.64
122.03

122.06

119.78

119.61

120.44

125.38

120.38

119.44

121.14

120.50

122.35

126.40

119.19

124.20

120.02

122.03

120.78

125.77

120.55

119.89

126.58

122.27

119.97

126.76

120.15

120.27

121.68

121.67

119.74

120.62

126.52

120.83

121.71

119.90

126.49

119.31

120.40

121.44

124.96

120.29

121.96

119.94

121.68

126.31

120.72

126.35

126.27

121.24

120.26

119.37

124.21

119.32

122.14

120.49

119.98

120.88

MG
10

MG
10

MG
4

MN

pož.

5

MG
9

MG

3

MG
10

MG

9

KAS 9829

PP5291

PP3002

pp3003

PP 5198

PP 5213

PLSTM20

2PLSTM
100

6

6

6

PLSTM20

2

2
2

2

2

2

22

2

2

2

2

8

8

2

2

2

2

2

2

2

2

PL
900

200

PL900

200

200

100

200

200

200

200

200

100

15
0

PL
150

PL
15

0

120.92

VV

118.89

VV

118.64

VV

147187

123.79

VV

117.92

VV

117.19

VV

123.84

VV

123.41

VV

121.27

VV
122.89

VV

122.29

VV

122.22

VV
121.27

VV

149189

117.03

VV

117.71

VV

114.41

VV

152

121.51

VV

VV

107

114

106

120.09

VV
52

PL
57

MS

PL
57 MS

PL133
MS

PL133
MS

PL133

M
S

PL
57

MS

PL57
MS

PL
57

MS

PL
133

MS

PL133
MS

133

PE

63

MS

PL89
MS

PL89
MS

PE
63 M

S

PL133

M
S

PL
133

M
S

PL133

MS

PL57
MS

PL133
MS

PL

57
MS

PL
57

MS

PL
133

M
S

PL
426
AS

PL
89 M

S

125.10

VV 124.61

VV 125.05

VV

125.78

VV

125.56

VV

123.31

VV

123.04

VV

124.96

VV

125.41

VV
125.34

VV

124.90

VV
125.41

117.12

VV
116.35

VV
119.81

VV

125.46

VV

122.86

VV

122.73

VV

125.27

VV

121.79

VV

124.74

VV

122.39

VV

124.79

VV

122.09

VV

122.09

VV

124.61

122.72

VV

122.40

VV

2
200

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

50

32 270

2
200

2
200

2200

50

2
200

NV

NV

270

80 270

270

2219

80
2
200

32

188A

188B
188C

188D

156B

156A

124.30

VV

123.83

VV

123.04

VV

119.96

KV

119.14

KD

119.13

KD

119.19

KD

200

300

250

10
0

150

600

300300

200

250

200

200

250

100

150

300

200
200

100

20
0

250

200

200

200

250

300

200

150

200

200

200

150

100

100

200

200

10
0

200

200

200

600

200

200

200

200

600

200

20
0

1 2032
3

2

3

15437

1

1 161

2

2
3

153363

2

15235

1

2

164

2

1

107197

1 111201
2

3

3

197

3

1
195

2 4

2

2

1

185

1

192

2

2
183

1

2181

4

2 144

2
3 71161

1

2151

2 155

1

2
128

3

1

1

3

3

1
103

2117

1

2

1
111D

2

3

111C

113

2

2

1

1

2

1
111

2 127
3

1

2

126

1

1 102

2

1 104
2

58

3

3

1

2

1
572

1
79

3
54

2
4

2

1 61
2

300

200

150

300

300

250

250

200

300

200

300

100

150

200

150

150

150

100

150

150

100

300

100

150

150

150

150

10
0

200

150

450

300

300

150

150

250

250

200

200

150

15
0

150

200

150

200

200

PVC
315

2

1
201

2

15131

1

2

162
1

2

104194
1

2

2

196

122212

3

1

1

1

3

3

2

1822

2

191

193

1

1

1
184

2

2 151
1

2 72162
1

2 153

2

3

2

3

3

116

1

2

120

2

2

1

1
119

104

112

3

1

2113

1

2 125
3

1

2

2

3

124

1

101

1

2 21565
3,3a

1

3

2

56
1

255
1

77

4100

4100

4100
2

100

4

100

2

100

2

100

100

100

2

100

114

105

115

67

152

154

2A115A 2B115B

51

52

124.97

125.25

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KFKF

KF
KF KF KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF

KF
KFKF

KF

KF

KF

KF

KF

KFKF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KFKFKFKFKFKFKFKFKFKF
KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF

KF
KF

KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF

KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF

KFKFKFKF

KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KF
KF

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KLKL KL KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KL
KL

KLKLKLKLKL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

T
T

T
T

T
T

T

T

T
T

T
T

T
T

T T

T

T

T

T

T
T

V

V

V

V

V

V

V

V
V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

V

V

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

V
VV

V

V

V

V

V

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

V

V

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
V

V

V

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V
V

V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

VV
V

V
V

V
V

V
V

VV

V

V

V

V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V

V
V

V
V

V

ID 010100180050
ID 010100180010

10

6. 7.

10

2.

3. 3.

5.

4.

1.

7.

Pasyvios rekreacijos zona
Sporto zona 800m2

Vaikų žaidimų aikštelės 300m2; 120m2

Dviračių takas 150m
Bendruomenės erdvė
Aktyvaus poilsio zona 240m2

Naujai formuojamas apželdinimas

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Darbo ribos
Sklypų ribos
Pastatai
Gatvės
Pėsčiųjų takai
Įėjimai
Esami želdiniai

Eksplikacija

SIŪLOMAS ZONAVIMAS
 M 1:500

1 1

Statinio projekto pavadinimas

Dokumento žymuo

VP19.119-00-PPP-Z

Laida

LapųLapas

0

Statytojas ir (arba) užsakovas

Vilniaus miesto savivaldybė

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LT

0

LAIDA

2019 07

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimasArch. J. Musteikytė-Mora

TERITORIJOS, TIES  ŽIRMŪNŲ G. 111B,  ESAMOS SITUACIJOS ANALIZĖ IR
METMENYS



A

A

B

B

 d300

L

L

 d250

L

L

L

L

L

L

 d200L

 d300L

 d3
00

L

L

 d300
L

 d100

 d250

L

L

L

L

L

L

L

 d200
L

L
L

L

 d300

L

L

L

L

 d300

L

 d200

L

L

 d300

L

L

L

L

 d250

 d150

 d200

L

L

L

L

 d250
L

 d300
L

 d300
L

 d300

L

L

L

L

 d600
L

L

 d200

 d250

L

L

 d300

L

L

L

L

 d200

 d200

L

 d300
L L L L

 d300

L

L

L

L

L

 d300L

 d200

L

L

 d300L

 d2
00

v.v.118.94

v.v.117.03

v.v.121.51

v.v.118.64

v.v.120.09

v.v.117.71

v.v.118.89

v.v.121.27

v.v.122.29

v.v.123.84

v.v.123.41

v.v.122.22

v.v.122.89

v.v.121.27

v.v.119.51

v.v.118.22

pls 2d100

asb
c 2

d1
00

pls 2
d100

asbc 2d100

105

115

114

183

pln d125 m
.s.

pln d125 m.s.

pln d125 m
.s.

pln d125 m.s.

4d100

2d100

2d100
T

d100

4d100

T

2d100

4d100

T

 2d70

 2d200

NV

 d100

 2d80

 2d200

 2d200

 2d200

 2d200

 2d219

 2d200

 2d200

 d7
0

 2d200

 2d200

 3d150

 d1
00

 d32

188B

223C
131C

223B
131B

188D188A

223D
131D

188C

223A
131A

156A

156B

13AC

12AA

12AB

v.v.119.81

v.v.121.79155

151

164

61

213

103

222

16

104

197
107

20

212

37
154

195

117

14

221

203

19

66

102

v.v.124.3

v.v.118.26

v.k.119.96

v.v.123.04

v.v.117.2v.v.119.01

v.v.123.83

2

1

1

2

2

1

3

1

1

1

1

2

3

1

2

1

2

3
4

2

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

2

2 3

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

3

2

2

V

V

V

V

V

V

 d200

V

V
V

V

V

V

V

 d200

V

V

pe d200

V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

pln d900

pln d900

V

V

V

V

V

 d200

V

V

V

 d1
00

 d200

V

V

V

V

V

 d100

VVVVV

V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

pln d900

pln d900

pln d900

pln d900

V

V

V

ket d200

V

V

V

ket d200

V

V

 d150

V

V

V

 d200

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 d200

 d200

V

V

V
 d100

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 d200

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 d200

1

1

2

2

1

2

1

2

2

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

3

1

2

3 2

1
2

3,3a

3

1

pln d400 PP 5193

 d250

F

F

F

 d1
00

 d300

F

 d300

F
F

F
F

F
F

pvc d315

F

F

F

F

F

F

F

 d150

F

 d250 F

F

 d200F

 d150

F
F

 d300

F

F

F

F

F
F

F

 d200

F

F

F

F

F

F

F

F

 d150
F

 d150

 d200F

pe 
d2

25

F

F

F

F

F

F

F

 d150

F

F

F

 d250

F

F

F

F

 d300

F

F

F

F

 d250

F

F

F

F

pe d225

F

F

F

 d200 F
F

F

 d300
F

 d150

bet

bet

bet

žvyr

bet

asf

bet

118.95

119.36

117.73

120.78

120.29

119.84

120.17

122.9

120.83

122.9

120.66

120.71

120.75

122.52
120.63

120.6

123.78

122.68

119.67

123.39

123.05

121.24

126.42

126.2

125.13

121.35

122.11

122.93

122.4
122.11

123.41

122.23

122.13

122.06

122.35
123.02

124.1
123.35

123.6

121.22

120.45

120.59

120.9

122.34

122.42

121.46

121.25

125.73

125.94

125.5

124.69

118.29

117.46

118.41

121.56

125.23

125.71

124.91

122.05

121.68
121.64

116.11

120.79

118.49

118.21

119.4
119.4

123.41

121.4
121.4

120.51

120.78

123.59

120.86

120.31

121.79

123.14
122.43

120.29

122.25

122.71

121.12

125.84

125.15

123.58

121.93

125.53

125.08

125.93

122.03

122.26

122.96

121.03

121.72

120.15

120.35

123.32

120.78

120.79

123.03

121.71

121.5

123.96

125.52

125.28

124.8

118.64

121.79

121.29

123.52

125.48

121.62

121.48

121.41

121.68121.68

122.06
121.91

123.3

121.74

121.76

119.89

119.69

117.21

119.93

119.29

122.9

121.23

122.38

122.68

123.38

123.29

123.14
122.79

122.46

123.83

122.46

119.75

121.79

119.76

121.14

119.54

122.45

119.43

119.22

120.63

122.09

124.14

120.04

123.24

125.91

124.05

125.65

123.2

121.54

119.22

125.21

122.31

122.22

122.49

121.86

121.15

120.18

120.71

120.56

121.73

122.84

122.44

124.36
121.88

123.15

123.47

123.95

124.18

125.22

124.99
125.49

121.44121.71

122.05

121.87

122.03
121.88

121.67

121.24

121.24

120.88

120.78

119.75

120.29

119.69

120.17

121.96

120.17

119.78

121.65

122.24
121.11

121.58

122.09 121.78

121.35

120.94

121.67

196

62
212

12

13
163

193

31
151

116

151

14A
164A

212
122

153

194
104

65
215

101

11A

107

189
149

182B

106

11

187
147

182A

121A

MN gar.

pož.gar.

10MG

3MG

10MG

10MG

10MG

MN

4MG

9MG

76/33-0317

76/33-0336

2737

2761

92-C-2

92-C-5

2738

76/33-0336
92-C-5

120.13
120.32

120.30

120.26

120.14120.16
120.11

120.06
120.14

120.17

120.06
120.23

120.09

119.95
120.09

120.08

119.94
120.09

119.99
119.88

120.04
119.90

119.76
119.94

119.74
119.73

119.66
119.67

119.67

119.58
119.73

119.61
119.61

119.41
119.57

119.77
119.90

119.72

119.72 119.71

119.92

119.91

119.90

119.88
119.82

119.85
119.83119.79

119.78
119.79

120.01

120.02

120.23
120.20

120.31
120.27

120.59
120.57

120.80
120.82

120.95

120.98

121.06
121.10121.01

121.04

121.12

121.16121.09
121.13

121.25

121.20

121.26

121.18121.11

121.20

120.76
120.74

120.45

120.16120.16120.15

120.11

119.84 119.84120.01

120.03

120.15

120.17

120.25
120.11

120.13
119.99

119.99

119.91

119.87

120.45
120.29

120.34120.26
120.23

120.37120.32

120.50

120.45

120.52
120.67

120.59
120.56120.58

120.39
120.49

120.62

121.08 121.15

121.14
121.41

121.39

121.26121.35

121.30

121.40

121.44

121.50

121.51
121.57

121.68

121.76

121.84

122.20

122.31

122.34

122.78
122.31

122.41

122.50
122.78

122.83

122.88

122.84122.87 122.71

122.68

122.17

122.15 121.91121.79
120.71

120.78

120.49

120.43
120.55

120.65

120.48
120.67

122.00

123.12123.14
123.47

123.49123.53
123.12

123.43

123.43
123.15

123.13123.15

123.32 123.38123.12

123.01

122.98

122.91

122.86
122.81
122.69

122.81 122.78

122.84

123.05

123.16123.23

123.14

123.13

123.26
122.95
122.94

122.69

122.64

122.49
121.98

121.08121.04

121.00120.70
120.84

120.62
120.85
120.71

120.86

120.78
120.93

120.77
120.85

120.69
120.86

120.99

120.55
120.69

120.79

120.71

120.79

120.70120.69
120.48

120.65

120.54120.48

120.34
120.39

120.25

120.22

120.05
120.16

120.17
120.25

120.66
120.67

120.77

120.88
121.03

120.98

121.06
121.74

122.46
122.54

122.51
122.69
116.73

123.29

123.32

123.46

123.48

123.58

123.70

123.72
123.57

123.55

123.39
123.39

123.36

123.29

123.41

123.36
123.23

123.22

123.29

123.05

123.51
123.27

123.41

123.52123.54
123.57

123.42
123.13

123.26

123.47

123.59

123.67
123.56123.70

123.78

123.72123.71

123.77

123.85

123.92

123.93

122.99

123.01

122.93
123.45
123.42

122.08121.82

121.76

121.77

121.67
121.67121.80

121.64

121.42
121.39

121.38
121.34

121.43

123.99

124.09124.13

124.09

124.01

123.98

124.02

123.94

124.08123.48

123.38123.38

124.02

124.49
124.51

124.47

124.31

124.30124.20

124.18

124.95
124.95

125.53125.43

125.70

126.02

126.04

126.08
126.05

126.02

126.23

126.18
126.19

126.20
126.24

126.29
126.33

121.01121.19

121.17

121.29
121.16

121.09

121.21
121.39

121.09

120.83
120.91

121.11 120.64
120.81

120.67
120.76

120.55
120.68

120.81
120.76

120.72
120.82

120.50
120.36

120.40

120.46

120.45
120.63

120.35120.45
120.64

120.39
120.28

120.26
120.41

120.18
120.33

120.29

120.04
120.20

120.12
120.26

119.99
120.12

119.90
119.97

119.99

120.01
120.04

119.90
119.98

119.89
120.04 120.10

119.75

119.96

120.04
120.11

120.22

120.03
120.16

119.95
120.14

120.04
120.18

119.99
120.12119.95

120.05

120.13
120.22

120.12
120.21

120.17

120.40

120.18
120.29

120.57

120.87

120.50

120.44

121.71

119.57

118.97

119.06

118.75

118.38

117.83
117.75

117.75

117.83

118.74118.88

118.99

119.68

KareiviȎ g.

1

1

1

1

1

3

1

1

5

1

1

7

1

6

1

8

1.

1.

10.

4.5.

6.

10.

3.

11.

11.

10.

12.

10.

2. 2.

7.

8.

9.

Darbo ribos
Nagrinėjama teritorija
Sklypų ribos
Pastatai
Gatvės asfaltas
Veja
Remontuojami ir įrengiami
pėsčiųjų takai
Gumos dangos
Asfalto dangos
Esami želdiniai
Projektuojami želdiniai

Eksplikacija
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SUSITIKIMO SU ŽIRMŪNŲ GYVENTOJAIS DĖL ŽIRMŪNŲ G. 111B PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ   

PROTOKOLAS 
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Susitikimas vyko: 2019-06-26 18:00 val. 

Susitikimo pirmininkė: Vilniaus miesto savivaldybės Žirmūnų seniūnė Ona Suncovienė 

Susitikimo sekretorė: Vilniaus miesto savivaldybės administracijos specialistė Edita Juodytė 

 

Dalyvavo: 

Vilniaus miesto savivaldybės Miesto plėtros departamento Plėtros planavimo skyriaus vyr. 
specialistė Vaiva Deveikienė 

Vilniaus miesto savivaldybės SĮ Vilniaus plano architektė Julija Musteikytė-Mora 

Žirmūnų seniūnijos Teritorijos specialistė Rasa Zavadskienė 

Žirmūnų seniūnijoje įvyko antrasis susitikimas su gyventojais dėl teritorijos, esančios 

Žirmūnų g 111B panaudojimo perspektyvų. Vilniaus miesto savivaldybės Plėtros departamento 

atstovė Vaiva Deveikienė ir Vilniaus plano architektė Julija Musteikytė-Mora pristatė atliktą 

teritorijos esamos padėties vertinimą – ekologiniu, funkciniu ir estetiniu – aspektais, bei pateikė 

išvadas dėl optimalaus teritorijos panaudojimo rekreacinėms reikmėms, pasitelkiant gyventojų 

apklausos, bei viešo pasitarimo rezultatus. 

 

Į preliminarų projektinį pasiūlymą įtraukti šie pirmojo susitikimo pasiūlymai: 

Atnaujinama esama krepšinio aikštelė; 

Atnaujinami esami pėsčiųjų takai; 

Atnaujinami esami želdynai; 

Vandens kolonėlė; 

Vaikų žaidimų aikštelė; 

Apželdinimas; 

Treniruokliai; 

Dviračių takas mažamečiams važinėti; 

Bendruomenės pasisėdėjimo vieta; 

Pavėsinė. 



 

Papildomai bendruomenės atstovai į preliminarų projektą pasiūlė įtraukti: 

Apšvietimą (pvz. krepšinio aikštelei); 

Pritvirtinti kameras prie pavėsinių stovų ir susitarti, kad erdvę stebėtų Viešosios tvarkos skyrius; 

Suaugusiems skirtus treniruoklius perkelti į kitą vietą, ne šalia krepšinio aikštelės; 

Įrengti elektros jungtis bendruomenių renginiams ruošti; 

Atmesti šunų vedžiojimo aikštelės įrengimo galimybę, ieškant tam kitos teritorijos, šį techninį darbą 
pritaikius prie kito projekto; 

Pritvirtinti badmintono (tinklinio) stovus tinklui esamoje krepšinio aikštelėje; 

Palikti esamus medžius, nebent tuos, kuriuos reikia genėti, arba esant būtinybei – pjauti; 

 

 

NUTARTA. 

Pašalinti sustabarėjusią obelį, esančią Žirmūnų 111B teritorijoje, pateikiant tokią informaciją 
Miesto ūkio ir transporto departamentui, jei šis nėra šio projekto ribose; 

Praplėsti teritoriją prijungus krepšinio aikštelę, esančią ties Žirmūnų g. 111 namu; 

Perduoti informaciją Miesto ūkio ir transporto departamentui informaciją dėl šaligatvio, einančio 
šalimais Žirmūnų g. 111-113-115-117 g. namų teritorijoje, sutvarkymo; 

Iš esmės pritarta pasiūlytiems SĮ „Vilniaus planas“ preliminariems projektiniams pasiūlymams.  

Vilniaus plano ir Plėtros planavimo skyriaus specialistai toliau tęs šios viešosios erdvės 
projektavimo darbą. 

Parengus konkrečius projektinius pasiūlymus, juos kelti į vilnius.lt Želdynų polapį ir juos viešinti 
seniūnijos socialiniame tinkle bei seniūnijos skelbimų lentose. 

Parengus galutinius projektinius pasiūlymus daryti viešą pristatymą seniūnijos bendruomenės 
nariams. 

Pristačius projektą ir gavus papildomas pastabas iš gyventojų, perduoti SĮ Vilniaus planui parengti 
techninį projektą. 

 

 

 

Susitikimo pirmininkė                                                                                             Ona Suncovienė 

 

 

Susitikimo sekretorė                                                                                               Edita Juodytė 
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